

## KOMISSION DELEGOITU ASETUS (EU) 2022/1288: LIITE 1

### *Taulukko 1*

#### Ilmoitus sijoituspäätösten pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin 28.6.2024

---

**Finanssimarkkinatoimija** United Bankers Oyj

---

#### **Tiivistelmä**

United Bankers Oyj (LEI: 743700J2WO3J6XGFP77) ottaa huomioon sijoituspäätöksensä pääasialliset haitalliset vaikutukset kestävyystekijöihin. Tämä ilmoitus on United Bankersin ja sen tytä- ja konserniyhtiöiden eli UB Rahastoyhtiö Oy:n ja UB Omaisuudenhoito Oy:n yhdistetty ilmoitus pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin.

Tämä ilmoitus pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin kattaa viitekauden, joka alkaa 1 päivänä tammikuuta ja päättyy 31 päivänä joulukuuta 2023. Tämä ilmoitus tiivistelmiseen on saatavilla kokonaisuudessaan myös englanninkielisenä United Bankers Oyj:n verkkosivuilla.

Pääasiallisilla haitallisilla vaikutuksilla (PAI) kestävyystekijöihin tarkoitetaan sijoituspäätöksestä tai sijoitusneuvosta mahdollisesti suoraan tai välillisesti aiheutuvia kielteisiä vaikutuksia ympäristölle, yhteiskunnalle tai sosiaalisille tekijöille (EU:n tiedonantoasetus SFDR, 2019/2088). United Bankers tunnistaa, että liiketoiminnalla ja sen myötä sijoituksilla voi olla sekä myönteisiä että kielteisiä vaikutuksia ympäristöön ja yhteiskuntaan. Tässä dokumentissa kerrotaan pääasiallisten haitallisten vaikutusten huomioimisen periaatteista ja käytettävistä menetelmistä United Bankersilla, sekä vuoden 2023 aikana toteutuneista sijoitusten pääasiallisista haitallisista vaikutuksista. Lisäksi ilmoitus sisältää vertailuarvot edelliseltä raportointikaudelta, kuvauksen mahdollisista muutoksista vertailukausien välillä sekä suunnitellut toimenpiteet. Ilmoitus kattaa UB Rahastoyhtiö Oy:n SFDR artiklan 9, artiklan 8 ja artiklan 6 mukaiset rahastot sekä UB Omaisuudenhoito Oy:n SFDR artiklan 8 mukaiset tuotteet. Pääasiallisia haitallisia vaikutuksia ei huomioida UB Omaisuudenhoito Oy:n SFDR artiklan 6 mukaisissa tuotteissa. Tämä ilmoitus päivitetään vuosittain.

Sijoitusten pääasiallisten haitallisten vaikutusten arviointi on osa United Bankersin vastuullisen sijoittamisen prosesseja, jotka on kuvattu yhtiön vastuullisen sijoittamisen periaatteissa (<https://unitedbankers.fi/media/hcafaxgu/principles-for-responsible-investment-09-2023.pdf>). Näitä täydentävät United Bankersin Sijoitusten pääasiallisten haitallisten vaikutusten tunnistamisen ja huomioon ottamisen periaatteet ([https://unitedbankers.fi/media/d5qdyn0b/ub-pai-statement\\_created-28-02-2023\\_updated-23-04-2024.pdf](https://unitedbankers.fi/media/d5qdyn0b/ub-pai-statement_created-28-02-2023_updated-23-04-2024.pdf)), jotka United Bankersin vastuullisuuden ohjausryhmä on hyväksynyt 28.2.2023. United Bankersin vastuullisuuden ohjausryhmä on hyväksynyt periaatteisiin tehdyt muutokset 23.4.2024.

Viitekausi 2023 on toinen kerta, kun tietoa sijoitusten pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin on seurattu PAI-indikaattorien avulla. Vuoden 2023 tulosten pohjalta on mahdollista vertailla vaikutusten kehitystä edelliseen raportointikauteen nähden. Vuoden 2023 kehitys oli edelliseen raportointikauteen nähden pääasiassa positiivista ja useat pääasiallisia haitallisia vaikutuksia kuvaavat indikaattorit kehittyivät myönteisesti. Keskeisimpänä tekijänä indikaattorien arvon mahdolliselle negatiiviselle kehitykselle oli datakattavuuden kehittyminen raportointikauden aikana. Saatavilla oleviin tietoihin perustuen vuonna 2023 sijoituskohteiden Scope 1 kasvihuonekaasupäästöt laskivat

noin 25 % verrattuna edelliseen raportointikauteen. Scope 3 kasvihuonekaasupäästöt kasvoivat noin 12 %, minkä keskeisimpänä tekijänä oli datakattavuuden kehittyminen. Sijoituskohteina olevien yritysten kasvihuonekaasuintensiteetti laski hieman. United Bankers pyrkii jatkossa edelleen vähentämään sijoitustensa pääasiallisia haitallisia vaikutuksia kestävyystekijöihin. Tarkemmat tiedot indikaattoreiden kehityksestä sekä näihin liittyvistä huomioista on kuvattu alla olevissa taulukoissa. Tässä raportoidut tiedot perustuvat Sustainalyticsin ja Morningstarin ESG-tietokantoihin sekä kiinteistö- ja metsärahoista suoraan kerättyihin tietoihin. Raportoinnin datakattavuuden odotetaan edelleen jatkossa parantuvan, kun käytettyjen tietokantojen kattavuus paranee tulevaisuudessa. Tämän ilmoituksen lisäksi pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin on raportoitu säännöllisesti tuotekohtaisilla ESG-raporteilla, esimerkiksi rahastojen ESG-kvartaaliraporteissa sekä määräaikaikatsauksissa.

## Kuvaus pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin

### Sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit

Haitallisuutta kuvaava kestävyysindikaattori	Mittari	Vaikutus [2023]	Vaikutus [2022]	Selitys	Toteutetut toimet sekä seuraavalle viitekaudelle suunnitellut toimet ja asetetut tavoitteet	
<b>ILMASTOON JA MUUHUN YMPÄRISTÖÖN LIITTYVÄT INDIKAATTORIT</b>						
Kasvihuonekaasupäästöt	1. Kasvihuonekaasupäästöt	Scope 1-kasvihuonekaasupäästöt	21 076	28 463	Scope 1 -kasvihuonekaasupäästöt laskivat raportointikauden aikana.	United Bankersin tavoitteena on pitkällä aikavälillä lisätä sijoitustensa myönteisiä vaikutuksia ympäristöön ja yhteiskuntaan sekä vähentää niiden kielteisiä vaikutuksia. United Bankersin ilmastotavoitteet koottiin yhteen ja julkaistiin vuonna 2023. United Bankers sijoittaa vähähiilisiin ja hiiltä sitoviin ratkaisuihin ja pyrkii lisäämään sijoitusten hiilensidontaa siten, että se ylittää sijoitusten kasvihuonekaasupäästöt vuoteen 2030 mennessä. United Bankers on sitoutunut asettamaan Science based Targets-aloitteen mukaiset tieteeseen perustuvat ilmastotavoitteet vuoteen 2025 mennessä. Näin United Bankers pyrkii varmistamaan, että yhtiön toiminta on linjassa Pariisin ilmastositoumuksen tavoitteiden kanssa ja edesauttaa pitkän aikavälin Net Zero -tavoitteiden
		Scope 2-kasvihuonekaasupäästöt	8 755	8 403	Scope 2 -kasvihuonekaasupäästöt pysyivät samalla tasolla edelliseen raportointikauteen nähden.	
		Scope 3-kasvihuonekaasupäästöt	149 722	133 215	Scope 3 -kasvihuonekaasupäästöt kasvoivat raportointikauden aikana. Scope 3 päästöjen kasvu johtui pääosin viiden yksittäisen rahastotuotteen Scope 3 päästöjen kasvusta, minkä taustalla oli osittain datan kattavuuden parantaminen.	
		Kasvihuonekaasupäästöt yhteensä	179 552	170 081	Kasvihuonekaasupäästöt yhteensä kasvoivat hieman raportointikauden aikana.	

2. Hiilijalanjälki	Hiilijalanjälki	8 588	8 452	Hiilijalanjälki nousi hieman raportointikauden aikana.	saavuttamista 2040–2050 mennessä. United Bankers kiinnittää erityistä huomiota kasvihuonekaasuintensiteetin kehitykseen. Ilmatoon liittyviä indikaattoreita pyritään edelleen kehittämään ja niiden kehitystä tullaan seuraamaan tulevina raportointikausina.
3. Sijoituskohteina olevien yritysten kasvihuonekaasuintensiteetti	Sijoituskohteina olevien yritysten kasvihuonekaasuintensiteetti	947	960	Kasvihuonekaasuintensiteetti laski hieman vuodesta 2022.	
4. Fossiilisten polttoaineiden alalla toimiviin yrityksiin liit-tyvä vastuu	Fossiilisten polttoaineiden alalla toimiviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus	3,8 %	4,1 %	Fossiilisten polttoaineiden alalla toimiviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus laski hieman vuonna 2023.	
5. Uusiutumattoman energian kulutuksen ja tuotannon osuus	Sijoituskohteina olevien yritysten uusiutumattoman energian kulutuksen ja uusiutumattoman energian tuotannon osuus verrattuna uusiutuviin energialähteisiin ilmaistuna prosentteina energialähteiden kokonaismäärästä	Kulutus: 56,8  Tuotanto: 12,3 %	Kulutus: 57,9 %  Tuotanto: 15,2 %	Uusiutumattoman energian kulutuksen ja tuotannon osuus laski hieman raportointikauden aikana.	
6. Energiankulutuksen intensiteetti ilmasto-vaikutukseltaan merkittävää alaa kohden	Energiankulutus gigawattitunteina sijoituskohteina olevien yritysten tuottamaa miljoonaa euroa kohden laskettuna ilmasto-vaikutukseltaan merkittävää alaa kohden	NACE A: 3,8  NACE B: 0,8  NACE C: 0,7  NACE D: 3,2  NACE E: 0,6  NACE F: 0,1	NACE A: 6,1  NACE B: 1,7  NACE C: 0,7  NACE D: 3,4  NACE E: 0,6  NACE F: 0,1	Energiankulutuksen intensiteetti merkittävillä aloilla laski hieman tai pysyi samalla tasolla edelliseen raportointikauteen nähden.	

			NACE G: 0,1	NACE G: 0,1		
			NACE H: 1,5	NACE H: 3,5		
			NACE L: 0,6	NACE L: 1,0		
Biologinen monimuotoisuus	7. Toiminnot, jotka vaikuttavat kielteisesti biologisen monimuotoisuuden kannalta herkkiin alueisiin	Sellaisiin sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus, joilla on toimipaikkoja tai toimintoja biologisen monimuotoisuuden kannalta herkillä alueilla tai niiden lähellä, kun näiden sijoituskohteina olevien yritysten toiminnot vaikuttavat kielteisesti näihin alueisiin	1,8 %	1,7 %	Biologisen monimuotoisuuden kannalta herkkiin alueisiin kielteisesti vaikuttavia toimia kuvaavan mittarin arvo nousi hieman raportointikauden aikana, mikä johtui osaltaan lisääntyneestä datan kattavuudesta yksittäisten tuotteiden osalta.	Biologiseen monimuotoisuuteen liittyvien vaikutusten seurannan sekä datan kattavuuden odotetaan edelleen kehittyvän tulevina vuosina, mikä tulee heijastumaan myös raportoitujen indikaattoreiden vaikutuksiin. United Bankersin metsärahastojen vaikutuksista luonnon monimuotoisuuteen on raportoitu rahastokohtaisilla raporteilla, sillä tämä PAI-indikaattori koskee vain sijoituskohteina olevien yritysten, ei metsäkiinteistöjen vaikutuksia.
Vesi	8. Päästöt veteen	Sijoituskohteina olevien yritysten aiheuttamat päästöt veteen tonneina sijoitettua miljoonaa euroa kohden painotettuna keskiarvona ilmaistuna	1,0	1,5	Päästöt veteen laskivat hieman vuonna 2023 verrattuna vuoteen 2022.	United Bankers seuraa sijoituskohteina olevien yritysten mahdollisia haitallisia vaikutuksia ja päästöjä veteen.
Jäte	9. Vaarallisen jätteen ja radioaktiivisen jätteen määrä	Sijoituskohteina olevien yritysten tuottama vaarallinen jäte ja radioaktiivinen jäte tonneina sijoitettua miljoonaa euroa kohden painotettuna keskiarvona ilmaistuna	1,7	16,4	Vaarallisen jätteen ja radioaktiivisen jätteen määrä laski merkittävästi vuonna 2023.	United Bankers seuraa sijoituskohteina olevien yritysten tuottaman vaarallisen ja radioaktiivisen jätteen määrää.
YHTEISKUNTAAN JA TYÖNTEKIJÖIHIN LIITTYVIÄ ASIOITA, IHMISOIKEUKSIEN KUNNIOITTAMISTA SEKÄ KORRUPTION JA LAHJONNAN TORJUNTAAN LIITTYVIÄ ASIOITA KOSKEVAT INDIKAATTORIT						
Yhteiskuntaan ja	10. YK:n Global Compact -periaatteiden ja monikansallisille	Sellaisiin sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus, jotka ovat olleet	0,0 %	0,0 %	Indikaattorin arvo pysyi samalla tasolla kuin edellisellä raportointikaudella.	United Bankers edellyttää hyvän hallintotavan noudattamista ja on sulkenut pois sijoituskohteistaan YK:n Global

työntekijöihin liittyvät asiat	yrityksille annettujen Taloudellisen yhteistyön ja kehityksen järjestön (OECD) toimintaohjeiden rikkomiset	osallisia YK:n Global Compact-periaatteiden tai monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden rikkomisiin			Tuotteet, jotka sijoittavat pääasiassa indekseihin, voivat indeksisijoitusten kautta sisältää yksittäisiä yrityksiä, joissa on raportointikauden aikana ilmennyt UNGC periaatteiden tai OECD:n toimintaohjeiden vastaisia rikkomuksia. Kyseisiä mahdollisia rikkomuksia seurataan mutta rahaston itsessään on näihin vaikea vaikuttaa.	Compact-periaatteita rikkovat yhtiöt. Lisätietoja United Bankersin Vastuullisen sijoittamisen periaatteissa. Sellaisten United Bankersin tuotteiden osalta, jotka sijoittavat pääasiassa esimerkiksi indeksifutuureihin, United Bankers seuraa mahdollisia indeksiyhtiöissä esiintuvia rikkomuksia. United Bankersin mahdollisuudet vaikuttaa kyseisiin yhtiöihin indeksisijoitusten osalta ovat vähäiset. Tarvittaessa United Bankers voi päättää sulkea pois sellaisia sijoituskohteita, joiden pääasialliset haitalliset vaikutukset katsotaan merkittäviksi eikä rikkomuksen odoteta selviävän.
	11. YK:n Global Compact -periaatteiden tai monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden noudattamisen seuraamista koskevien prosessien ja mekanismien puute	Sellaisiin sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus, joilla ei ole toimintaohjeiden noudattamista YK:n Global Compact -periaatteiden tai monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden noudattamisen seuraamista varten tai epäkohtien tai valitusten käsittelyjärjestelmiä YK:n Global Compact -periaatteiden tai monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden rikkomiseen puuttumista varten	37,6 %	17,2 %	YK:n Global Compact -periaatteiden tai OECD:n toimintaohjeiden mukaisten prosessien ja mekanismien puutetta kuvaava indikaattori nousi vuonna 2023. Edelliseen raportointikauteen verrattuna korkeampi luku johtuu pääosin datan kattavuudessa ja saatavuudessa tapahtuneesta kehityksestä raportointikaudella.	United Bankers edellyttää hyvän hallintotavan noudattamista ja on sulkenut pois sijoituskohteistaan YK:n Global Compact-periaatteita rikkovat yhtiöt. Lisätietoja United Bankersin Vastuullisen sijoittamisen periaatteissa. United Bankers pyrkii jatkossa seuraamaan entistä tarkemmin myös YK:n Global Compact -periaatteiden tai OECD:n toimintaohjeiden mukaisten prosessien ja mekanismien puuttumista saatavilla olevan datan ja tietojen puitteissa.
	12. Sukupuolten välinen tasoittamaton palkkaero	Keskimääräinen sukupuolten välinen tasoittamaton palkkaero sijoituskohteina olevissa yrityksissä	21,9 %	21,1 %	Sukupuolten välinen tasoittamaton palkkaero pysyi lähes samalla tasolla edelliseen raportointikauteen nähden.	United Bankers seuraa sukupuolten välisen tasoittamattoman palkkaeron kehitystä sijoituskohteina olevien yritysten osalta.

	13. Sukupuolten moninaisuus hallituksessa	Hallituksen naispuolisten jäsenten keskimääräinen osuus suhteessa miespuolisiin jäseniin sijoituskohteina olevissa yrityksissä ilmaistuna prosentteina kaikista hallituksen jäsenistä	33,5 %	32,7 %	Sukupuolten moninaisuus hallituksessa kasvoi hieman edelliseen raportointikauteen nähden.	United Bankers seuraa sukupuolten moninaisuutta sijoituskohteina olevien yritysten hallituksissa.
	14. Altistuminen kiistanalaisiin aseisiin (jalkaväkimiinat, tytämmukset, kemialliset aseet ja biologiset aseet) liittyvälle riskille	Sellaisiin sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus, jotka osallistuvat kiistanalaisten aseiden valmistukseen tai myyntiin	0,0 %	0,0 %	Altistuminen kiistanalaisiin aseisiin pysyi samalla tasolla aiempaan raportointikauteen nähden.	United Bankers on sulkenut pois sijoituskohteistaan kiistanalaiset aseet. Lisätietoja United Bankersin Vastuullisen sijoittamisen periaatteissa.

#### Valtioihin ja ylikansallisiin organisaatioihin tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit

Haitallisuutta kuvaava kestävyysindikaattori		Mittari	Vaikutus 2023	Vaikutus 2022	Selitys	Toteutetut toimet sekä seuraavalle viitekaudelle suunnitellut toimet ja asetetut tavoitteet
Ympäristö	15. Kasvihuonekaasuintensiteetti	Sijoituskohteina olevien maiden kasvihuonekaasuintensiteetti	N/A	N/A	Käytetty ESG-tietokanta ei toistaiseksi sisällä tietoja valtioiden ja ylikansallisten organisaatioiden PAI-indikaattoreista	Mittari tullaan raportoimaan datakattavuuden parantueessa käytetyssä ESG-tietokannassa
Yhteiskunnallinen	16. Sijoituskohteina olevat maat, jotka ovat syyllistyneet sosiaalilainsäädännön rikkomisiin	Niiden sijoituskohteina olevien maiden lukumäärä (absoluuttinen lukumäärä sekä kaikilla sijoituskohteina olevilla mailla jaettu suhteellinen lukumäärä), jotka ovat syyllistyneet kansainvälisissä perus- ja yleissopimuksissa, Yhdistyneiden kansakuntien periaatteissa tai tapauksen mukaan kansallisessa lainsäädännössä	N/A	N/A	Käytetty ESG-tietokanta ei toistaiseksi sisällä tietoja valtioiden ja ylikansallisten organisaatioiden PAI-indikaattoreista	Mittari tullaan raportoimaan datakattavuuden parantueessa käytetyssä ESG-tietokannassa

		tarkoitettuihin sosiaalilainsäädännön rikkomisiin				
--	--	---	--	--	--	--

#### Kiinteistövarallisuuden tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit

Haitallisuutta kuvaava kestävyysindikaattori		Mittari	Vaikutus [2023]	Vaikutus [2022]	Selitys	Toteutetut toimet sekä seuraavalle viitekaudelle suunnitellut toimet ja asetetut tavoitteet
Fossiiliset polttoaineet	17. Altistuminen fossiiliin polttoaineisiin liittyvälle riskille kiinteistövarallisuuden kautta	Sellaiseen kiinteistövarallisuuden tehtyjen sijoitusten osuus, joka liittyy fossiilisten polttoaineiden talteenottoon, varastointiin, kuljetukseen tai valmistukseen	4,1 %	5,0 %	Altistuminen fossiiliin polttoaineisiin liittyvälle riskille laski hieman edelliseen raportointikauteen nähden.	United Bankers seuraa kiinteistövarallisuuden altistumista fossiiliin polttoaineisiin liittyvälle riskille ja pyrkii pitämään kyseiset riskit alhaisella tasolla.
Energiatehokkuus	18. Altistuminen energiatehottomaan kiinteistövarallisuuden liittyvälle riskille	Energiatehottomaan kiinteistövarallisuuden tehtyjen sijoitusten osuus	53,8 %	19,0 %	Energiatehottomaan kiinteistövarallisuuden tehtyjen sijoitusten osuus nousi vuonna 2023 edelliseen raportointikauteen verrattuna pääasiassa datan kattavuudesta johtuen. Vuonna 2023 kiinteistörahastojen keräämän datan kattavuus parani merkittävästi edelliseen raportointikauteen nähden. Vuoden 2023 mittari kattaa 85–100 % kiinteistörahastojen kiinteistöportfolioista. Energiatehokkuustietoja ei vuoden 2023 osalta ollut saatavilla kaikilta kiinteistöiltä.	Kiinteistörahastot pyrkivät tavoitteidensa mukaisesti kiinteistöjen energiatehokkuuden jatkuvaan parantamiseen. Suurin potentiaali parannuksilla saavutettaville ilmastovaikutuksille ja energiansäästölle on kohteissa, joiden alkuperäinen energiatehokkuus on alhainen. Tämä työ jatkuu myös tulevina raportointikausina. United Bankers pyrkii edelleen parantamaan energiatehokkuusdatan kattavuutta tulevissa raportointikausilla.

#### Muut kestävyystekijöihin kohdistuvia pääasiallisia haitallisia vaikutuksia koskevat indikaattorit

Yllä kuvattujen indikaattorien lisäksi United Bankers otti huomioon seuraavat indikaattorit:

Taulukko 2  
Ilmaston ja muuhun ympäristöön liittyvät lisäindikaattorit

Haitallisuutta kuvaava kestävyysindikaattori		Mittari	Vaikutus [2023]	Vaikutus [2022]	Selitys	Toteutetut toimet sekä seuraavalle viitekaudelle suunnitellut toimet ja asetetut tavoitteet
Päästöt	4. Sijoitukset yrityksiin, joilla ei ole hiilipäästöjen vähentämiseen tähtäviä aloitteita	Sellaisiin sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus, joilla ei ole hiilipäästöjen vähentämiseen tähtäviä aloitteita Pariisin sopimuksen noudattamiseksi	27,1 %	22,5 %	Sijoitusten osuus sijoituskohteisiin, joilla ei ole hiilipäästöjen vähentämiseen tähtäviä aloitteita kasvoi raportointikauden aikana. Osuus kasvoi useissa tuotteissa ja muutos liittyy läheisesti tietojen saatavuuden paranemiseen.	United Bankers pyrkii edistämään uskottavia hiilipäästöjen vähentämiseen tähtäviä aloitteita ja toimenpiteitä sekä Pariisin sopimuksen noudattamista sen sijoituskohteena olevissa yrityksissä. Vuonna 2023 United Bankersin vaikuttamistoimet, esimerkiksi ISS International Sustainability Voting Policyn periaatteiden mukainen äänestys ilmastotavoitteiden asettamisen puolesta yhtiökokouksissa, sekä Carbon Disclosure Projectin SBTi -kampanja pyrkivät edistämään sitä, että United Bankersin tuotteiden sijoituskohteena olevat yritykset asettaisivat itselleen tieteeseen perustuvat ilmastotavoitteet ja tekisivät uskottavia ilmastotoimia. Tämä työ jatkuu myös tulevana raportointikausina. Datan kattavuuden parantuessa United Bankers tulee kiinnittämään erityistä huomiota sijoituskohteena olevien yritysten ja mahdollisten sijoituskohteiden aloitteisiin hiilipäästöjen vähentämiseksi.



Taulukko 3

## Yhteiskuntaan ja työntekijöihin liittyviä asioita, ihmisoikeuksien kunnioittamista sekä korruption ja lahjonnan torjuntaan liittyviä asioita koskevat lisäindikaattorit

Haitallisuutta kuvaava kestävyysindikaattori		Mittari	Vaikutus [2023]	Vaikutus [2022]	Selitys	Toteutetut toimet sekä seuraavalle viitekaudelle suunnitellut toimet ja asetetut tavoitteet
Ihmisoikeudet	9. Ihmisoikeuksiin liittyvien toimintaperiaatteiden puute	Sellaisiin yhteisöihin tehtyjen sijoitusten osuus, joilla ei ole ihmisoikeuksiin liittyviä toimintaperiaatteita	7,7 %	7,4 %	Ihmisoikeuksiin liittyvien toimintaperiaatteiden puuttumista kuvaava indikaattori pysyi lähes samalla tasolla edelliseen raportointikauteen nähden.	United Bankers edellyttää, että sijoituskohteet ja yhteistyökumppanit toimivat kansainvälisten hyvien käytäntöjen, normien ja sopimusten mukaisella tavalla. United Bankers edellyttää ihmisoikeuksien kunnioittamista, korruption vastaisia toimia sekä ympäristöasioiden huomioon ottamista siten, kuin ne on määriteltä YK:n Global Compact -yritysvastuualoitteessa, OECD:n toimintaohjeissa monikansallisille yrityksille, UN Guiding Principles on Business and Human Rights -ohjeissa sekä ILO:n työelämän konventioissa. United Bankers pyrkii aktiivisesti tunnistamaan toimintansa mahdollisia kielteisiä ihmisoikeusvaikutuksia UN Guiding Principles on Business and Human Rights-periaatteiden mukaisesti.

## Kuvaus kestävyystekijöihin kohdistuvien pääasiallisten haitallisten vaikutusten tunnistamista ja priorisointia koskevista toimintaperiaatteista

Pääasiallisilla haitallisilla vaikutuksilla (PAI) kestävyystekijöihin tarkoitetaan sijoituspäätöksestä tai sijoitusneuvosta mahdollisesti suoraan tai välillisesti aiheutuvia kielteisiä vaikutuksia ympäristölle, yhteiskunnalle tai sosiaalisille tekijöille (EU:n tiedonantoasetus SFDR, 2019/2088). United Bankers tunnistaa, että liiketoiminnalla ja sen myötä sijoituksilla voi olla sekä myönteisiä että kielteisiä vaikutuksia ympäristöön ja yhteiskuntaan. Sijoitusten vaikutusten ja vastuullisuuden arviointi on osa United Bankersin vastuullisen sijoittamisen prosesseja. Myös sijoitusten pääasiallisten haitallisten vaikutusten arviointi on osa United Bankersin vastuullisen sijoittamisen prosesseja, jotka on kuvattu yhtiön vastuullisen sijoittamisen periaatteissa (<https://unitedbankers.fi/media/hcafaxgu/principles-for-responsible-investment-09-2023.pdf>). Näitä täydentävät United Bankersin Sijoitusten

pääasiallisten haitallisten vaikutusten tunnistamista ja priorisointia koskevat toimintaperiaatteet ([https://unitedbankers.fi/media/d5qdyn0b/ub-pai-statement\\_created-28-02-2023\\_updated-23-04-2024.pdf](https://unitedbankers.fi/media/d5qdyn0b/ub-pai-statement_created-28-02-2023_updated-23-04-2024.pdf)), jotka United Bankersin vastuullisuuden ohjausryhmä on hyväksynyt 28.2.2023 ja päivittää ja täydentää periaatteita tarpeen mukaan.

United Bankers arvioi sijoitusten pääasiallisia haitallisia vaikutuksia (PAI) osana sijoituspäätöksiä. Pääasialliset haitalliset vaikutukset otetaan huomioon kaikissa EU:n tiedonantoasetuksen (SFDR, 2019/2088) artiklan 8 ja artiklan 9 mukaisissa tuotteissa. Artiklan 6 mukaisissa tuotteissa indikaattoreita ei toistaiseksi oteta huomioon, eikä niitä toistaiseksi raportoida teknisistä syistä. Jatkossa raportointi pyritään ulottamaan myös artiklan 6 mukaisiin tuotteisiin.

United Bankersin lähestymistapa pääasiallisten haitallisten vaikutusten analyysiin on riskiperusteinen. Pääasiallisia haitallisia vaikutuksia analysoidaan kestävyysriskien analyysin yhteydessä ja osana due diligence –prosesseja ennen sijoituspäätösten tekemistä sekä seurataan säännöllisesti sijoitusten aikana. Lisäksi United Bankers pyrkii aktiivisena omistajana vaikuttamaan yhtiöihin vastuullisuusasioiden hallinnan kehittämiseksi siten, että sijoituskohteiden kielteiset vaikutukset ympäristöön ja yhteiskuntaan vähenevät ja myönteiset vaikutukset lisääntyvät. Käytännön toimista vastaavat salkunhoitajat ja United Bankersin ESG-tiimi. Toimintaa valvoo ja seuraa United Bankersin vastuullisuuden ohjausryhmä.

Kestävyysvaikutuksia kuvaavien indikaattorien avulla sijoitussalkkujen vastuullisuutta pyritään kehittämään myönteiseen suuntaan. United Bankers analysoi kohteiden pääasiallisia haitallisia vaikutuksia kestävyystekijöihin sekä due diligence -prosessissa että säännöllisesti sijoituksen aikana. Erityisesti ilmastonmuutokseen ja hiilipäästöihin liittyviä indikaattoreita hyödynnetään sijoitusten ilmastovaikutusten arvioinnissa. Salkunhoidon on mahdollista valita sijoituskohteita, joiden kestävyysvaikutuksia kuvaavat indikaattorit ovat hyvällä tasolla. Erityisesti due diligence -prosessissa pyritään tunnistamaan kohteet, joiden pääasialliset haitalliset vaikutukset vaikuttavat poikkeuksellisen suurilta tai muuten poikkeuksellisilta. Tällaiset kohteet otetaan lähempään tarkasteluun ja poikkeaman syy pyritään selvittämään ennen sijoituksen tekemistä. Vastuullisuuden ohjausryhmä voi päättää vaikuttamistoimien aloittamisesta kohteeseen, jonka haitalliset vaikutukset katsotaan erityisen korkeiksi. Ohjausryhmä voi myös päättää sulkea pois sellaisia sijoituskohteita, joiden pääasialliset haitalliset vaikutukset katsotaan erityisen korkeiksi.

Taloudellisella toiminnalla voi olla myönteisiä ja kielteisiä vaikutuksia ympäristöön ja yhteiskuntaan. United Bankers ottaa toiminnassaan huomioon useita kestävyysvaikutuksia kuvaavia indikaattoreita. Nämä kuvaavat muun muassa vaikutuksia ilmastoon ja ympäristöön, ihmisoikeuksien kunnioittamiseen, sekä korruption ja lahjonnan torjuntaan. United Bankers pyrkii ottamaan sijoituspäätöksissään huomioon ja raportoimaan kattavasti kaikki pakolliset haitallisia vaikutuksia kuvaavat indikaattorit. Lisäksi United Bankers pyrkii raportoimaan sijoitukset yrityksiin, joilla ei ole hiilipäästöjen vähentämiseen tähtääviä aloitteita, sekä sijoitukset yrityksiin, joilla ei ole ihmisoikeuksiin liittyviä toimintaperiaatteita. Huomioon otettavista indikaattoreista kerrotaan yksityiskohtaisesti kunkin sijoitustuotteen materiaaleissa. United Bankers ottaa huomioon seuraavat pääasiallisten haitallisten vaikutusten indikaattorit:

#### Taulukko 1

Sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit

1. Kasvihuonekaasupäästöt
2. Hiilijalanjälki
3. Sijoituskohteina olevien yritysten kasvihuonekaasuintensiteetti
4. Fossiilisten polttoaineiden alalla toimiviin yrityksiin liittyvä vastuu (exposure)

5. Uusiutumattoman energian kulutuksen ja tuotannon osuus
6. Energiankulutuksen intensiteetti ilmastovaikutukseltaan merkittävää alaa kohden
7. Toiminnot, jotka vaikuttavat kielteisesti biologisen monimuotoisuuden kannalta herkkiin alueisiin
8. Päästöt veteen
9. Vaarallisen jätteen ja radioaktiivisen jätteen määrä
10. YK:n Global Compact-periaatteiden ja monikansallisille yrityksille annettujen Taloudellisen yhteistyön ja kehityksen järjestön (OECD) toimintaohjeiden rikkomiset
11. YK:n Global Compact-periaatteiden tai monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden noudattamisen seuraamista koskevien prosessien ja mekanismien puute
12. Sukupuolten välinen tasoittamaton palkkaero
13. Sukupuolten moninaisuus hallituksessa
14. Altistuminen kiistanalaisiin aseisiin (jalkaväkimiinat, rypälepommit, kemialliset aseet ja biologiset aseet) liittyvälle riskille

Valtioihin ja ylikansallisiin organisaatioihin tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit

15. Sijoituskohteina olevien maiden kasvihuonekaasuintensiteetti
16. Sijoituskohteina olevat maat, jotka ovat syyllistyneet kansainvälisissä perus- ja yleissopimuksissa, Yhdistyneiden kansakuntien periaatteissa tai tapauksen mukaan kansallisessa lainsäädännössä tarkoitettuihin sosiaalilainsäädännön rikkomisiin

Kiinteistövarallisuuteen tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit

17. Altistuminen fossiilisiin polttoaineisiin liittyvälle riskille kiinteistövarallisuuden kautta
18. Altistuminen energiatehottomaan kiinteistövarallisuuteen liittyvälle riskille

Taulukko 2

Sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit

4. Sijoitukset yrityksiin, joilla ei ole hiilipäästöjen vähentämiseen tähtäviä aloitteita

Taulukko 3

Sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit

9. Ihmisoikeuksiin liittyvien toimintaperiaatteiden puute

Päivittäin arvostettavien korko- ja osakerahastojen osalta tiedot pääasiallisista haitallisista vaikutuksista perustuvat ESG-palveluntarjoajien tuottamiin tietoihin (Sustainalytics, Morningstar, Bloomberg). Viitekauden 2023 raportointi perustuu Morningstarin ja Sustainalyticsin ESG-tietokantaan ja sen luomisessa käytettyihin menetelmiin. Vaihtoehtorahastojen ja kiinteään omaisuuteen sijoittavien rahastojen osalta PAI-tiedot pyritään selvittämään sijoituskohteista due diligence –prosessien yhteydessä ja päivittämään säännöllisesti sijoitusten seurannan yhteydessä. Poikkeuksena ovat kohteet, joista pääasiallisia haitallisia vaikutuksia koskevaa tietoa ei vielä ole saatavilla. United Bankers pyrkii jatkuvasti kehittämään pääasiallisten haitallisten vaikutusten arvioinnin menetelmiä ja parantamaan tietojen saatavuutta.

### *Pääasialliset haitalliset kestävyysvaikutukset sijoitusneuvonnassa ja vakuutusneuvonnassa*

United Bankers antaa sijoitusneuvontaa ja vakuutusneuvontaa. Tässä toiminnassa pyrimme tarjoamaan asiakkaille avoimesti tietoa sijoitusneuvonnan ja/tai vakuutusneuvonnan kohteena olevien tuotteiden pääasiallisista haitallisista vaikutuksista. United Bankers ei pyri asettamaan rahoitustuotteita paremmuusjärjestykseen kestävyysindikaattorien suhteen.

Rahoitustuotteiden valinnassa ja niitä koskevassa neuvonnassa ei käytetä pääasiallisia haitallisia vaikutuksia koskevia kynnysarvoja. United Bankersin tuotetarjoomassa on mukana myös tarkoin valittujen kolmansien osapuolien tuotteita. Kaikkien kolmansien osapuolien tulee toimia YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteiden mukaisesti ja tarjota tuotteistaan kattavat ja läpinäkyvät vastuullisuustiedot, mukaan lukien asianmukaiset tiedot pääasiallisten haitallisten vaikutusten huomioon ottamisesta.

---

### **Vaikuttamispolitiikat**

Aktiivinen omistajuus on United Bankersille tärkeä osa vastuullista sijoittamista. Aktiivisena omistajana United Bankers toimii sijoituskohteissaan vastuullisuuden edistämiseksi esimerkiksi käyttämällä äänioikeutta yhtiökokouksissa ja keskustelemalla yhtiöiden kanssa. Reaaliomaisuuteen keskittyvissä rahastoissa United Bankers pyrkii edistämään vastuullisuutta suoraan omaisuuden aktiivisessa hallinnoinnissa. Lisätietoa United Bankersin vaikuttamispolitiikat on kirjattu yhtiön vastuullisen sijoittamisen periaatteisiin (<https://unitedbankers.fi/media/yipejfhf/vastuullisen-sijoittamisen-periaatteet-09-2023.pdf>) ja UB Omaisuudenhoito Oy:n ja UB Rahastoyhtiö Oy:n hallinnoimien rahastojen omistajaohjauksen periaatteisiin (<https://www.unitedbankers.fi/media/0mypiujas/omistajaohjauksen-periaatteet.pdf>).

United Bankers julkaisi vuonna 2023 raportin omistajaohjauksen periaatteiden toteutumisesta. Vuoden 2023 aikana United Bankersin osakerahastot äänestivät yhtiökokouksissa ISS Proxy Voting-palvelun kautta. Äänet annettiin ISS International Sustainability Proxy Voting Guidelines -suositusten mukaisesti, jolloin rahastot äänillään edistivät vastuullisuuteen liittyviä teemoja, kuten läpinäkyvyyttä, yhdenvertaisuuden toteutumista ja ilmastonmuutoksen hillintää sekä ilmastotavoitteiden asettamista kohdeyhtiöissä. Äänestyksiin osallistuneita rahastoja oli vuonna 2023 10 kpl ja yhteensä ne äänestivät 380 yhtiökokouksessa. Yhteensä äänestyksissä oli 4 931 äänestyskohtaa, ja United Bankers osallistui valtaosaan äänestyksistä (95 prosenttia). Yhteensä 91 prosenttia äänestyksistä äänestettiin linjassa yhtiöiden johdon näkemysten kanssa ja 8 prosenttia yhtiöiden johdon ehdotuksia vastaan. Palvelun ulkopuolella United Bankers osallistui useisiin yhtiökokouksiin Suomessa, mutta ei äänestänyt niissä.

Lisäksi United Bankersin yleiset vaikuttamistoimet pyrkivät vuonna 2023 edistämään erityisesti sijoitusten kielteisten ilmastovaikutusten hillintää. Vuonna 2023 United Bankers tuki CDP:n Science-Based Targets-ilmastoaloitetta. Sitouttamiskampanja kannustaa yrityksiä asettamaan Science Based Targets-aloitteen mukaiset päästövähennystavoitteet, jotka kattavat yrityksen koko arvoketjun päästöt. Nämä Pariisin ilmastopimuksen mukaiset päästötavoitteet rajaisivat maapallon keskilämpötilan nousun 1,5 asteeseen. CDP lähetti United Bankersin ja muiden aloitteeseen osallistuvien organisaatioiden puolesta kirjeet yli tuhannelle yritykselle ympäri maailman.

United Bankersin pääomarahastojen toiminnassa suora yhtiövaikuttaminen ja vuoropuhelu ovat tärkeitä vaikuttamiskeinoja. Vuoden 2023 aikana United Bankers toteutti suoria erillisiä vaikuttamiskeskusteluja ja toimenpiteitä kolmen yhtiön kanssa. Keskeisiä aiheita keskusteluissa olivat yhtiöiden ilmastotavoitteet ja yhtiöiden toiminnan hiilijalanjäljen laskenta sekä yhtiöiden tuotteiden ilmastovaikutusten kvantifiointi esimerkiksi Life Cycle Assessment-mallinnusten avulla. Lisäksi vaikuttamiskeskusteluissa käsiteltiin yhtiöiden

kestävyyseriskien hallintaa sekä ympäristöön ja työturvallisuuteen liittyvien prosessien ja raportoinnin kehittämistä. Keskusteluiden tuloksena sovittiin konkreettisista yhtiökohtaisista tavoitteista ja toimenpiteistä, joiden toteutumista seurataan.

---

## Viittaukset kansainvälisiin standardeihin

United Bankersin sijoitusten pääasiallisten haitallisten kestävyysvaikutusten arvioinnin taustalla on kansainvälisten sopimusten ja standardien mukaisuus. Tässä olennaisia ovat muun muassa seuraavat kansainväliset standardit ja periaatteet, joita United Bankers on sitoutunut noudattamaan:

- United Bankers on vuonna 2012 sitoutunut noudattamaan toiminnassaan YK:n Vastuullisen Sijoittamisen Periaatteita (UN PRI). United Bankers kehittää jatkuvasti toimintaansa näiden periaatteiden mukaisesti ja raportoi toiminnastaan vuosittain UN PRI:lle.
- United Bankers pyrkii ottamaan huomioon ilmastonmuutoksen aiheuttamat riskit ja mahdollisuudet sijoitustoiminnassaan. United Bankers raportoi toimintansa ja sijoitustensa ilmatoriskeitä sekä niiden hallinnasta Task Force on Climate-Related Financial Disclosures-aloitteen (TCFD) mukaan.
- United Bankers edellyttää, että sijoituskohteet ja yhteistyökumppanit toimivat kansainvälisten hyvien käytäntöjen, normien ja sopimusten mukaisella tavalla. United Bankers edellyttää ihmisoikeuksien kunnioittamista, korruption vastaisia toimia sekä ympäristöasioiden huomioon ottamista siten, kuin ne on määritelty YK:n Global Compact-yritysvastuualoitteessa, OECD:n toimintaohjeissa monikansallisille yrityksille, UN Guiding Principles on Business and Human Rights-ohjeissa sekä ILO:n työelämän konventioissa. United Bankers pyrkii aktiivisesti tunnistamaan toimintansa mahdollisia kielteisiä ihmisoikeusvaikutuksia UN Guiding Principles on Business and Human Rights-periaatteiden mukaisesti.
- United Bankers tukee kansainvälistä Carbon Disclosure Project (CDP) ilmastoaloitetta ja pyrkii vaikuttamaan sijoituskohteidensa ilmastoystävällisyyteen
- Forest Stewardship Council (FSC) ja Programme for the Endorsement of Forest Certification (PEFC) kestävä metsänhoidon sertifikaatit
- KiinteistöalanGRESB vastuullisuusvertailu

United Bankers hyödyntää yllä kuvattuja vastuullisuuden viitekehyksiä tunnistamaan sijoitustoimintaan liittyviä kestävyysvaikutuksia ja hyödyntää sopivia lähestymistapoja pääasiallisten haitallisten kestävyysvaikutusten hallitsemiseen ja korjaamiseen. United Bankers seuraa viitekehysten kehittymistä ja yleistä markkinakehitystä vastuullisuuteen ja parhaisiin käytäntöihin liittyen ja arvioivat parhaat tavat ottaa kyseiset standardit huomioon toiminnassaan.

Esimerkkejä hyödynnetyistä kansainvälisesti tunnustetuista raportointikehyksistä ja standardeista ovat muun muassa Carbon Disclosure Project (CDP), TCFD, UNPRI sekä soveltuvin osin valmisteilla olevat EU:n Corporate Sustainability Reporting-direktiivin (CSRD) European Sustainability Reporting-standardit (ESRS). Näitä viitekehyksiä hyödynnetään ilmaston kohdistuvien haitallisten vaikutusten tunnistamiseksi ja analysoimiseksi. Viitekehysten suositukset vaikutusten arvioimiseksi käytetyistä indikaattoreista vastaavat pääosin asetuksen 2022/1288 liitteessä 1 taulukossa 1 kuvattuja kasvihuonekaasupäästöihin liittyviä indikaattoreita. CDP ja TCFD antavat suosituksia ilmastonmuutokseen liittyvien tietojen ja riskien osalta. United Bankers on sitoutunut raportoimaan toimintansa ilmatoriskeitä TCFD:n viitekehysten mukaisesti. Tätä raportointia ja siihen tarvittavia välineitä ja prosesseja kehitetään United Bankersilla jatkuvasti. United Bankers ei vuonna 2023 hyödyntänyt toiminnassaan laajamittaisesti tulevaisuuteen suuntautuvia ilmastokenaarioita pääasiallisten haitallisten vaikutusten arvioinnissa. Pidämme ilmastokenaarioita merkityksellisinä, mutta kuluneen raportointikauden aikana ilmastokenaariotietoa tai siihen perustuvia indikaattoreita ei ollut vielä kattavasti saatavilla käyttämissämme ESG-tietokannoissa (Sustainalytics & Morningstar). United Bankersin ilmastotavoitteet on

koottu vuonna 2023 julkaistuun United Bankersin ilmastotiekarttaan. United Bankers on sitoutunut asettamaan Science Based Targets-aloitteen mukaiset tieteeseen perustuvat ilmastotavoitteet. Ilmastotavoitteiden asettaminen mahdollistaa United Bankersin toiminnan Pariisin ilmastopimuksen mukaisuuden seuraamisen. United Bankersin tavoitteena on saavuttaa pitkän aikavälin Net Zero-tavoite 2040-2050 mennessä.

United Bankers arvioi toimintansa ja sijoitustensa aiheuttamia pääasiallisia haitallisia vaikutuksia vuosittain myös vastaamalla UNPRI:n kyselyyn vastuullisen sijoittamisen toimenpiteistä. UNPRI:n antaman arvion perusteella voidaan toimintaperiaatteita ja käytäntöjä verrata markkinoiden parhaisiin toimintatapoihin, mikä tukee sovellettujen toimintaperiaatteiden ja -tapojen kehittämistä. UNPRI:n arvioiteja kehitetään jatkuvasti ja aikaisemmin toteutetut UNPRI:n kyselyt ovat kartoittaneet esimerkiksi yhtiöiden hallintotapoja liittyen fossiilisiin polttoaineisiin, ihmisoikeuksiin ja näihin liittyviin sitoumuksiin sekä kasvihuonekaasupäästöjen raportointiin. Nämä osa-alueet ovat osittain linjassa asetuksen 2022/1288 liitteen 1 taulukossa 1 listattujen indikaattorien kanssa.

FSC ja PEFC kestävän metsänhoidon sertifiointeja hyödynnetään luonnon monimuotoisuuden kohdistuvien vaikutusten tunnistamiseen ja hallintaan. Sertifioidut metsänhoitokäytännöt ovat linjassa asetuksen 2022/1288 liitteen 1 taulukossa 1 listattujen luonnon monimuotoisuuden liittyvien indikaattorien tavoitteiden kanssa, sillä kestävät metsänhoitokäytännöt auttavat hillitsemään metsänhoidon vaikutuksia luonnon monimuotoisuuteen ja rajaamaan metsänhoitotoimet pois luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen herkiltä alueilta.

United Bankersin kiinteistörahastojen portfolioiden vastuullisuutta arvioidaan ja verifioidaan vuosittain kansainvälisessä kiinteistöalan GRESB Real Estate Assessment-vastuullisuusvertailussa. Rahastojen GRESB-vertailussa saavuttaman yleisarvosanan perusteella rahaston vastuullisuutta ja portfolion ESG-performanssia verrataan GRESBin tarjoamiin kiinteistöalan verrokkeihin. Vuonna 2023 GRESBin vertailussa ovat mukana mm. kiinteistöjen energiatehokkuus ja TCFD:n suositusten mukaiset ilmastoriskinäkökulmat. Esimerkiksi nämä osa-alueet ovat osittain linjassa asetuksen 2022/1288 liitteen 1 taulukossa 1 listattujen indikaattorien kanssa.

---

## **Pariisin ilmastopimus**

United Bankersin tavoitteena on pitkällä aikavälillä lisätä sijoitustensa myönteisiä vaikutuksia ympäristöön ja yhteiskuntaan sekä vähentää niiden kielteisiä vaikutuksia. United Bankers pyrkii edistämään uskottavia hiilipäästöjen vähentämiseen tähtäviä aloitteita ja toimenpiteitä sekä Pariisin sopimuksen noudattamista sen sijoituskohteena olevissa yrityksissä. United Bankersin ilmastotavoitteet koottiin yhteen ja julkaistiin vuonna 2023 osana United Bankersin ilmastotiekarttaa. United Bankers sijoittaa vähähiilisiin ja hiiltä sitoviin ratkaisuihin ja pyrkii lisäämään sijoitusten hiilensidontaa siten, että se ylittää sijoitusten kasvihuonekaasupäästöt vuoteen 2030 mennessä. United Bankers on sitoutunut asettamaan Science Based Targets-aloitteen mukaiset tieteeseen perustuvat ilmastotavoitteet vuoteen 2025 mennessä. Näin United Bankers pyrkii varmistamaan, että yhtiön toiminta on linjassa Pariisin ilmastopimuksen tavoitteiden kanssa ja edesauttaa pitkän aikavälin Net Zero -tavoitteiden saavuttamista 2040 - 2050 mennessä.

---

## **Historiallinen vertailu**

Viitekausi 2023 on järjestyksessään toinen kerta, kun tietoa sijoitusten pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin on seurattu PAI-indikaattorien avulla. Vuoden 2023 kehitys oli edelliseen raportointikauteen nähden pääasiassa positiivista ja useat pääasiallisia haitallisia vaikutuksia kuvaavat indikaattorit kehittivät myönteisesti. Keskeimpänä tekijänä indikaattorien arvon mahdolliselle negatiiviselle kehitykselle oli datakattavuuden kehittyminen raportointikauden aikana. Saatavilla oleviin tietoihin perustuen

vuonna 2023 sijoituskohteiden Scope 1 kasvihuonekaasupäästöt laskivat noin 25 % verrattuna edelliseen raportointikauteen. Scope 3 kasvihuonekaasupäästöt kasvoivat noin 12 %, minkä keskeisimpänä tekijänä oli datakattavuuden kehittyminen. Sijoituskohteina olevien yritysten kasvihuonekaasuintensiteetti laski hieman. United Bankers pyrkii jatkossa edelleen vähentämään sijoitustensa pääasiallisia haitallisia vaikutuksia kestävyystekijöihin. Tarkemmat tiedot indikaattoreiden kehityksestä sekä näihin liittyvistä huomioista on kuvattu yllä olevissa taulukoissa.

---